PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	779-па

	Об определении уполномоченного органа
Ханкайского муниципального округа
на осуществление полномочий в сфере
муниципально-частного партнерства

	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить Администрацию Ханкайского муниципального округа на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства в лице отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 27.06.2016 № 352-па «Об определении уполномоченного органа Ханкайского муниципального района на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства».

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина